Société, liés et accessoires aux procédures découlant de la Proposition originale et de la 
présente Proposition modifiée, y compris, sans limitation, les conseils à la Société en lien 
avec celles-ci ; 

« FONDS DE RÈGLEMENT CRÉANCES ORDINAIRES » désigne un montant de 
320 000,00 $ (TROIS CENT VINGT MILLE DOLLARS), qui sera versé par la Société au 
Séquestre, sous réserve et à l’issue de l’approbation judiciaire, en deux (2) versements, cinq 
(5) jours avant la date du paiement de chacun des versements pour distribution en vertu de 
la section 6 des présentes ;

[...]

CRÉANCES DES CRÉANCIERS ORDINAIRES 

Toutes les créances ordinaires, telles que définies et prouvées, compromises ou établies par 
le Tribunal, seront réglées intégralement par le paiement d’un dividende, au prorata, à partir 
du Fonds de règlement des créances ordinaires de 320 000,00$ (TROIS CENT VINGT 
MILLE DOLLARS) payable le 1er juillet 2026 (160 000,00 $) et le 1er février 2027 (160 
000,00$), après paiement des créances mentionnées aux paragraphes 2, 3 et 5, le cas 
échéant. 

7. DISTRIBUTION PAR LE SÉQUESTRE 

Tous les montants payables en vertu de la Proposition seront versés par le Séquestre